(
Республика Башкортостан
Совет сельского поселения Ариевский сельсовет муниципального района
Дуванский район
452539
 Дуванский район, с.
Ариево
,
тел.
2-47-39
) (
Башкортостан Республика
h
ы
Дыуан
 районы
муниципаль
 районыны8
Арый

ауыл
  советы
ауыл
 бил2м2
h
е советы
452539

Дыуан
 районы,
Арый

ауылы
,
тел.
2-47-39

)

РЕШЕНИЕ

о внесении изменений в решение Совета сельского поселения Ариевский сельсовет от 31.07.2015 г. № 136 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Ариевский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан»

	В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки сельского поселения Ариевский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, утвержденными решением Совета сельского поселения Ариевский сельсовет от 31.07.2015 г. № 136, публичными слушания, проведенными 18.12.2017 г. На основании решения комиссии по проведению публичных слушаний от 18.12.2017 г. (протокол № 5), Совет сельского поселения Ариевский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Ариевский сельсовет от 31.07.2015 г. № 136 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Ариевский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан» следующие изменения:
0. Изменить территориальную зону Р-2 (рекреационная зона) в территориальную зону Ж-1(жилая зона) в кадастровом квартале 02:21:141101, площадью 1558,88 кв.м, в целях формирования вновь образуемого земельного участка, расположенного рядом с земельным участком, по адресу: Республики Башкортостан, Дуванский район, д. Каракулево, ул.Речная, д.3 (в соответствии с прилагаемой схемой №1)
1.2 [bookmark: _GoBack] Изменить территориальную зону Р-2 (рекреационная зона) на ОД-1(общественно-деловая зона) земельного участка с  кадастровым   номером 02:21:141101:397, расположенного по адресу: Республика Башкортостан, Дуванский район, д.Каракулево, ул.Речная, д.2а, (в соответствии с прилагаемой схемой №2)

1. Обнародовать данное решение на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения и на официальном сайте сельского поселения Ариевский сельсовет.
1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ариевский сельсовет
муниципального района Дуванский район
Республики Башкортостан:                                                                                   Ахметгалин М.М.
№ 77
18.12.2017г

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]